
 

 
 

Zápis z  jednání kontrolní komise VOS 
dne 6. ledna 2014 

 
 
 
Přítomni:  RNDr. L. Bauer, CSc., Ing. J. Luňáček, PhD. MBa., PhDr. B. Voženílek 
 
 
 
 
1. Kontrola zápisu ze dne 29. listopadu 2013. 
 
 

KK provedla kontrolu plnění bodů zápisu ze dne 29.11.2013.  
Platební morálce ZO a Valné hromadě KŠV Brno jsou věnovány samostatné body jednání.  
 

 
 
2. Projednání zápisu z výboru VOS ze dne 10. prosince 2013.  

 
 
KK vzala na vědomí zápis z výboru VOS ze dne 10.12.2013. 
KK je názoru, že sledování problematiky řetězení pracovních smluv na dobu určitou a s tím 
související diskuze přináší cenné podněty pro jednotlivé ZO a KOR. Průběh diskuse potvrzuje 
zkušenosti členů KK, že situace na jednotlivých vysokých školách a jejich součástech je velmi 
rozdílná. 
KK považuje seznam členů Výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu PS za 
užitečný podklad pro ZO.  
 
 
 

3. Platební morálka a evidenční listy ZO. 
 
 
Polovina ZO uvedených v zápisu ze dne 8.11.2013 po upomínkách dlužné členské příspěvky 
uhradila. U zbývajících 6 ZO bude nutné po kontrole výpisu z banky za prosinec 2013, který 
doposud není k dispozici,  přistoupit k pozastavení jejich registrace, jak je uvedeno v zápise 
z výboru VOS ze dne 10.12.2013. Sekretariát také doposud neobdržel žádný z chybějících 8 
evidenčních listů. 
Co se týká ZO 6300, bylo zjištěno, že dosavadní předseda této ZO již na BIVŠ Praha 
nepracuje a ZO zřejmě fakticky přestala existovat. 
 



 
 

4. Příprava Výroční konference  VOS. 
 
 

KK projednala základní obrysy své zprávy pro Výroční konferenci VOS. Na konečné podobě 
zprávy budou členové průběžně pracovat po obdržení materiálů připravených pro VK  
výborem VOS. Definitivní znění zprávy bude schváleno na příštím zasedání KK. 
 
 
 

5. Valná hromada KŠV Brno. 
 
 
RNDr. Bauer informoval o jednání XXXIII. valné hromady KŠV Brno konané dne 
12.12.2013. VH projednala rozbor hospodaření za třetí čtvrtletí a výhled do konce roku. 
Rozhodla o rozpuštění části kapitálového fondu ve výši 800 000 Kč, podíl VOS činí 48 000 
Kč. Dále vzala na vědomí zprávu o činnosti dozorčí rady, přehled nájemních smluv a 
předpokládaný další vývoj a materiál o půdní vestavbě a její návratnosti.  
  
 
 
 

6. Různé. 
 
 

• Ing. Luňáček informoval o jednání Revizní komise MSDU OS dne 16.12.2013. 
• Předseda KK se zúčastní jednání výboru VOS dne 7.1.2014. 
• Termín příštího jednání KK: 6.2.2014 v 10.00 hod. 
 

 
 
V Praze 6.1.2014                       Za správnost: Dr. Bauer 


	Zápis z  jednání kontrolní komise VOS

